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דיסני קרוז ליין זוכה להצלחות מרשימות
Posted on 11 ביולי by 2019 עוזי בכר

קוראי בטאון התיירות האמריקני Travel + Leisure הכתירו את חברת הקרוזים כטובה ביותר בקטגוריה אוניות
הנושאות 2200 נוסעים ומעלה
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דיסני קרוז ליין זוכה שוב להערכה רבה והצלחות מרשימות. הפעם מדובר בקוראי בטאון התיירות האמריקני הידוע
Travel + Leisure שבחרו בחברת הקרוזים דיסני קרוז ליין לטובה ביותר בקטגוריה "אוניות הנושאות 2200 נוסעים

ומעלה".

מגזין הנסיעות, שמרכזו בניו יורק ולו כ-5 מיליון קוראים, פרסם את תוצאות משאל הקוראים האחרון בתחומים רבים,
ביניהם בתחום הקרוזים וכלל: שירות, חדרים, מזון, יעדים, סיורי חוף ועוד. מידי שנה הקוראים בוחרים את החברות

המצטיינות גם בתחום בתי מלון, אתרי נופש, ספא, חברות תעופה, סיטונאי תיירות, סוכנויות השכרת רכב ועוד.

"כבוד גדול עבורנו לקבל את הפרס היוקרתי", אמר ג'ף ואלה (Jeff Vahle) , נשיא דיסני קרוז ליין. "זה בהחלט מעיד
על ייחודיות תוכניות הבידור שלנו והחוויות הנפלאות שעוברות על האורחים שלנו, אבל גם על השירות האישי ועל
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המאמץ הבלתי מתפשר של צוות העובדים שלנו".

דיסני: קאסטאווי קי - אי טרופי קסום . צילום דיסני
אחד הקוראים ציין בנימוק בחירתו: "דיסני קרוז ליין יודעים לבצע את הדברים כראוי ולא רק עבור ילדים. הם הציבו

את הרף הגבוה ביותר ועומדים בזה בכבוד". תוצאות הסקר לשנת 2019 יפורסמו בגיליון חודש אוגוסט והיו זמינים
.travelandleisure.com  :במדיה המקוונת

Travel + Leisure World’s Best במשך 24 שנים, הקוראים שלנו בוחרים את החברות הטובות ביותר במסגרת משאל"
Awards. אוסף עולמי של בתי מלון, איים, ערים, חברות שייט, חברות תעופה ועוד", אמרה  ז'קלין גיפורד

(Jacqueline Gifford) – העורכת הראשית של Travel + Leisure. אני מברכת את כל הזוכים, שעבדו כל כך קשה
להגיע לשיא הדרוג של החברות הטובות בעולם".

מרגע השקתה של חברת השייט דיסני קרוז ליין  ב-1998 היא נחשבת כמובילה בתחום חופשות שייט משפחתיות
ומציעה לאורחיה חופשה המאגדת יחד: קסם של בידור, רגיעה בחופים טרופיים שטופי שמש והרפתקאות באוקיינוסים.
חברת השייט ממשיכה לצמוח ולהרחיב את אופקיה עם אוניות חדשות המתוכננות להצטרף לצי ב- 2021, 2022 ו- 2023.

* למידע נוסף פנו לצוות המומחים של חברת אראי סיטונאי נסיעות בע”מ משווקים רשמיים של דיסני וורלד בישראל
משנת 1989.
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דיסני קרוז ליין חשפה צילום ראשון מאניית העתיד. צילום דיסני
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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